
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

ПРИКАЗ 
 
19.08.2015. с. Поспелиха                                № 266 

   
 Об итогах  оценки готовности 

образовательных организаций 
района к новому учебному году 

 

   
   
 С 10 по 17 августа 2015 г. в районе работала комиссия по оценке готовности 
образовательных организаций.  На основании решения приемной комиссии от 
19.08.2015., п р и к а з ы в а ю: 
 1.Наградить Почётной грамотой комитета по образованию за лучшую 
подготовку учреждений к новому 2015-2016 учебному году: 
- МБОУ «Поспелихинская СОШ №1 » (руководитель Пустовойтенко Н.А.); 
- МБОУ «Поспелихинская СОШ №2 » (руководитель Правдина Л.В.); 
- МКОУ «Поспелихинская сельская СОШ » (руководитель Ковалева С.Н.); 
- МКОУ «Красноярская СОШ » (руководитель Рандовцева Е.В..); 
- МКОУ «Мамонтовская СОШ » (руководитель Вольхин И.Л.); 
- МБДОУ «Детский сад №3 « Рябинушка»  (заведующий Тарапата Г,П.); 
- МБДОУ «Центр развития ребенка- детский сад №1 «Ракета»   (заведующий  
Воронина Л.А.); 
- МКДОУ «Детский сад «Ласточка»(заведующий Игнатенко Т.Н.); 
- МКДОУ «Детский сад «Колокольчик» (заведующий Морозова Н.Н.); 
- МКДОУ «Детский сад «Ладушки» (заведующий Михеенко И.М.). 
  2. Наградить Почётной грамотой комитета по образованию за лучшее  
благоустройство и озеленение территорий образовательных организаций: 
- МБОУ «Поспелихинская СОШ №2 » (руководитель Правдина Л.В.); 
- МБОУ «Поспелихинская СОШ №1 » (руководитель Пустовойтенко Н.А.); 
- МКОУ «12 лет Октября СОШ» (руководитель Космынина Е.Г.); 
- филиал «Поломошенская начальная школа» МКОУ «Красноярская СОШ» 
(руководитель Рандовцева Е.В.); 
- МКОУ «Клепечихинская СОШ » (руководитель Ильенко И.Я.); 
- МБДОУ «Детский сад №3 « Рябинушка»  (заведующий Тарапата Г,П.); 
-МБДОУ «Центр развития ребенка- детский сад №1 «Ракета» (заведующий Воронина 
Л.А.); 
- МКДОУ «Детский сад «Ласточка»(заведующий Игнатенко Т.Н.); 
- МБДОУ «Детский сад №2 «Родничок» (заведующий Сумченко О.В.); 
- МБОУДОД «Поспелихинский районный ЦДТ» ( директор Аксенченко Е.В.) 
 3. Наградить Почётной грамотой комитета по образованию за лучший учебно-
опытный участок образовательных организаций: 
- МКОУ «12 лет Октября СОШ» (руководитель Космынина Е.Г.); 
- МКОУ «Клепечихинская СОШ » (руководитель Ильенко И.Я.); 



- МКОУ «Факел Социализма СОШ » (руководитель Глазкова А.В.) 
 4. Наградить Почётной грамотой комитета по образованию за эффективное 
сотрудничество со спонсорами руководителей образовательных организаций: 
- Гаращенко С.А., директора МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»; 
- Ковалеву С.Н., директора МКОУ «Поспелихинская сельская СОШ ; 
- Морозову Н.Н., заведующего МКДОУ «Детский сад «Колокольчик»; 
- Игнатенко Т.Н., заведующего МКДОУ «Детский сад «Ласточка»; 
- Михеенко И.М., заведующего МКДОУ «Детский сад «Ладушки». 
  

Председатель комитета                                                  Е.А.Огнева 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	ПРИКАЗ

